Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.1 72l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" Iq? t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

Proceder as seguintes providências na rua João Marçal
de Oliveira, localizada no Jardim Master:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito

seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais

acidentes e alagamentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2.023.

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

I - Passar a máquina e cascalhar;
2 - Realizar a poda dos galhos de árvores que estão obstruindo a via e;

3 - Limpar as valetas de água pluvial.

Ç-/r4àf/
ADArR JOSE FOC/rÇA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaseÍTa.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadas

CNPJ: 60.113.1721000r -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

:G

-6§t-t

t-r-

rt!

7\i+ ,

!

-l

\

íl

)

Câmara Municipal de Araçoiata ia§erra
Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

.\

I

EI Á

-.4

r:t!

.l

Cálrara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centrc

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.b r
CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 I

n
ft

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

L.

.14.
-1

§

--=A

7
I{

I

a

(

I

T

*!4

I

.d*j'. -

e+'

t

à

+

-t!

a .- {.t